
Příloha č. 3

Smlouvy č. 1341/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5327510068

Číslo žádosti: 312/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 Stavební průzkum 10 000,00 12 100,00

2 Geodetické práce před výstavbou 10 000,00 12 100,00

3 Geodetické práce při výstavbě 10 000,00 12 100,00

5 Dokumentace skutečného provedení 10 000,00 12 100,00

7 Zkoušky 10 000,00 12 100,00

8 Revize 10 000,00 12 100,00

Odd.18 Zemní práce 73 973,50 89 507,94

64 Montáž odpadkového koše 1 000,00 1 210,00

65 Odpadkový koš 5 000,00 6 050,00

66 Montáž lavičky 3 000,00 3 630,00

67 Lavička 12 000,00 14 520,00

4 Montáž svítidel 22 000,00 26 620,00

5 Svítidlo 110 000,00 133 100,00

6 Montáž stožárů 11 000,00 13 310,00

7 Stožár osvětlovací 110 000,00 133 100,00

8 Montáž výložníků 22 000,00 26 620,00

9 Výložník 19 800,00 23 958,00

10 Montáž elektrovýzbroje 33 000,00 39 930,00

11 Svorkovnice 11 000,00 13 310,00

14 Drát 12 673,92 15 335,44

16 Svorka 330,00 399,30

18 Svorka připojovací 660,00 798,60

19 Zkoušky a prohlídky 15 000,00 18 150,00

20 Příplatek k celkové prohlídce 10 000,00 12 100,00

21 Měření odporů 5 000,00 6 050,00

22 Příplatek k měření odporů 105 000,00 127 050,00

45 Geodetické práce před výstavbou 5 000,00 6 050,00

46 Geodetické práce při výstavbě 5 000,00 6 050,00

48 Dokumentace skutečného provedení 5 000,00 6 050,00

795 499,28

Město Zbiroh

Vybudování chodníků a zajištění bezpečnosti ve městě Zbiroh, etapa 4, ul. Tyršova

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

000.4 VON

SO 401.4

101.4 VON

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 17.05.2019 13:29



3 939 000,00

85%

4 899 996,89

4 104 497,61

3 488 000,00

84,97%

15,03%

616 497,61

Zpracoval:

Dne: 17.05.2019

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 17.05.2019 13:29


